ALSINA 761

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-27708501-7

BIANCHI CAROLINA PAULA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto de fondos para gastos corrientes Pict 2019 2127.En concepto de

Importe $ 10.696,13

Son pesos diez mil seiscientos noventa y seis con 13/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 12345-12124578 $ 10.696,1309/12/2025 27-27708501-7
BIANCHI

CAROLINA
PAULA (PPO)

$ 10.696,13$ 10.696,13

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adelanto de fondos para gastos corrientes Pict 2019 2127.